Sebepsiz olarak benim gibi bir adama kâfir demek, kolay değildir. Benim

imanımdan daha sağlam imanı olan yoktur. Dünyada benim gibi bir insan bulunsun

ve o da kâfir olsun, öyle mi? Bu takdirde bütün dünyada bir tek Müslüman bile

bulamazsın!56 Osmanlı döneminin ünlü bilginlerinden Taşköprülüzade (ö. 960/1553)

bazı Kelâmî meselelerde seleften farklı düşünüyor diye İbn Sinâ gibi bazı filozoflara

İslam filozofu adını çok görmenin haksızlık olduğunu söyler ve Gazalî’den daha

hoşgörülü bir yol izler.57

İbn Sinâ’nın Ruh’a Dönmesini Beğenmediği Bedenler:

İbn Sinâ Risale Edhaviye isimli eserinde: